
 

 

 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma 

Dirigente: Armando Acri 

Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta  -   Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/207295 

e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it 

 

Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/207295 

e-mail: csa.pr@istruzione.it       Sito web:  http://usp.provincia.parma.it/ 

Prot. n. 15686          Parma, 27.12.11 

AREA 5  

IL DIRIGENTE 

         

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 15595 del 22.12.11 

VISTA la comunicazione con la quale la prof.ssa Pistono Monica dichiara di avere un’anzianità di 

servizio pre-ruolo di anni 5;  

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la docente Pizzi Monica è stata inclusa nell’elenco 

dei beneficiari dei permessi retribuiti pur in situazione di “Fuori corso” ;  

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, il prof. Bargelli Federico è stato erroneamente 

incluso nell’elenco dei beneficiari come Bargelli Federica. 

 

DISPONE 

 

L’ elenco del personale scolastico beneficiario dei permessi retribuiti  per il diritto allo studio per 

l’anno 2012 è modificato nel modo seguente: 

 

PISTONO MONICA viene inserita al posto 79 dell’elenco dei beneficiari - 

PIZZI MONICA viene esclusa dell’elenco dei beneficiari - 

 

Allegato alla presente si allegano gli elenchi debitamente rettificati. 

 

 

                                                                                   IL 
DIRIGENTE 

Armando Acri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

        DI PARMA E PROVINCIA 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI 

- ALL'ALBO - SEDE 

- ALL’U.R.P. – SEDE 

 


